
 

Uchwała Nr  XXI / 132 / 2008 

Rady Powiatu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 2008r. 
                                           

 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2008 rok. 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 165, 
art. 166, art.184 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.). 
 
 
 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
          
 

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu powiatu na 2008r, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 

581.842 zł. i wynoszą 39.434.502 zł, w tym : 
 

1) dochody bieżące o kwotę 212.242 zł. i wynoszą  37.809.799 zł., 
2) dochody majątkowe o kwotę 369.600 zł. i wynoszą 1.624.703 zł. 

 
3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują : 

 
1) udział we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych : 13.141.863 zł., 

2) udział we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych : 1.480.000 zł., 

3) inne dochody własne powiatu : 6.494.847 zł., 

4) subwencja ogólna : 11.619.445 zł., 

5) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań straży i inspekcji  : 3.689.760 

zł., 

6) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 

wykonywane przez powiat : 579.992 zł., 

7) dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań własnych powiatu : 

1.516.480 zł., 

8) dotacje celowe od innych jednostek samorządu terytorialnego na zadania wspólne 

realizowane przez powiat w drodze umów lub porozumień między j.s.t. : 574.615 zł., 

9) dotacje celowe z budżetu państwa na zadnia realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej : 337.500 zł. 

 

 

 



 

 

2 

 

§ 2 
 

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2008r., zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 

581.842 zł. i wynoszą 41.993.763 zł., z tego : 

 
1) wydatki bieżące wynoszą                                                                       34.947.998 zł.,            
      w tym: 

 
a) wynagrodzenia                                                                                  14.752.117 zł.,                                                
b) pochodne od wynagrodzeń                                                                 2.129.692 zł., 
c) dotacje                                                                                                4.355.979 zł., 
d) wydatki na obsługę długu powiatu                                                          540.144 zł., 
e) pozostałe wydatki bieżące                                                                 13.170.066 zł., 

 
2) wydatki inwestycyjne wynoszą                                                                 7.045.765 zł. 

 

 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2008 i ustala 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 

latach 2008- 2010 i ustala zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 
 

§ 3 

 

Deficyt budżetu powiatu pozostaje bez zmian, w wysokości nie większej niż 2.559.261 

zł. 

 
 

§ 4 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

 
 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 

 

 

 
             PRZEWODNICZĄCY RADY 

                POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

 

                     Zygmunt Rzaniecki 


